İbnü'l-Emin Mahmud Kemal İnal, onun hakkında “*Trabzon şuarâsını cem 've tertîb eden şair Hammamî-zâde İhsan Bey, bu zat hakkında mâlumâtı olmadığımı söyledi*” diyerek kendisi hayattayken hacimsiz manzumelerinin iki ayrı dîvân olarak bir arada yayımlanmasını yermektedir.¹²

Vefat tarihi 1892 (1309-10) olarak zikredilmektedir.¹³ Kaç yaşında vefat ettiğine dair net bir bilgiye sahip değiliz. Hicri 1290 tarihli *Dîvân*'ında yer alan “*iricek otuza yaş*” redifli manzumesi *Dîvân*'ının tamamlandığı yılda yazıldığı var sayılarak yapılan hesaplamayla ellili yaşlarda vefat ettiğine dair bir çıkarım

¹⁴ Şairin 1290 tarihinde tamamladığı Dîvân'ında yer alan “*iricek otuza yaş*” redifli manzumesinin 1300 tarihinde yazıldığı farz edilerek yapılan ilk çıkarım Fatma Sabiha Kutlar'a ait olup Osman Avnî'nin yaşı hakkında “*elli yaşında ve dolayısıyla muhtemel doğum tarihinin de H. 1260 (M.1844-1845) olabileceğini*” söylemektedir. Bk. Kutlar, “*XIX. Yüzyıl Şairi Trabzonlu Avnî ve Divan'ları-I*”, 117. Selma Ülker'in yüksek lisans tezinde de benzer çıkarıma “*1843 tarihleri dolayında doğmuş*” ifadesiyle işaret edilmektedir. Bk. Ülker, *Trabzonlu Avnî Divanı İnceleme-Transkripsiyonlu Metin-Sözlük*, 10.